

دریچه

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

شهرداری ساری خبر داد:

برداشت سالانه ۳۲۰ تن

میوه نارنج در شهر ساری

مازندران /محمدخادمی news@naslefarda.net

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری ساری از برداشت سسالانه حدود ۳۲۰ تن نارنج در شهر ساری خبر داد.
عین‌اله احمدی شمار درختان نارنج سطح شهر ساری را ۱۳ هزار و ۱۰۰ اصله اعلام کرد و گفت: این تعداد درختان در پارک‌ها، فضای سبز سطح شهر و حاشیه‌خیابان‌ها وجود دارد.
وی افزود: سالانه حدود ۳۲۰ تن نارنج در شهر ساری برداشت می‌شود و در آمد حاصل از این محصول برای توسعه فضای سبز و نگهداری درختان نارنج استفاده می‌شود.
احمدی تأکید کرد: همشهریان در حفظ و صیانت فضای سبز که مظهر سرزندگی و نشاط است مشار کت فعال و جدی‌تر داشته باشند.

بهره‌برداری از واحد اسکرابر تصفیه‌خانه آب نجان

زنجان /اصحراضایی news@naslefarda.net

با توجه به ضرورت تزریق گاز کلر جهت گندزدایی آب شرب و حفاظت کارکنان و محیط‌ز بست در مقابل نشست احتمالی گاز کلر، واحد اسکرابر تصفیه‌خانه آب نجان با هزینه‌ای حدود پنج هزار میلیون ریال به بهره‌برداری رسید.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اعلام این خبر گفت: با بهره‌برداری از این واحد، استان زنجان نیز از تکنولوژی اسکرابر بهره‌مند و جزو معود استان‌های بر خوردار از این سیستم در کشور شد.
علیرضا جز: قاضی در ادامه با اشاره به اینکه این واحد مجهز به دو دستگاه اسکرابر است که وظیفه خنثی‌سازی نشت گاز کلر مورد نیاز تصفیه‌خانه آب نجان را عهده‌دار است، افزود: این اقدام در راستای ارتقای ایمنی واحد کلر زنی و عواقب مخرب نشت گاز کلر برای سلامتی کارکنان و محیط‌زیست انجام شده است.
وی افزود: واحد کلر زنی تصفیه‌خانه آب نجان به مساحت ۲۵۰ مترمربع، توانایی گندزدایی سالانه حدود ۲۵ میلیون مترمکعب آب مورد نیاز شهر زنجان را دارد.

با موضوع تعاون و همدلی؛

نخستین جشنواره فیلم ۱۲۰ثانیه‌ای بر گزار شد

مشهد /زهرآآخوندی z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: به جهت تقویت رشد همدلی در جامعه و آشنایی بیشتر با ایده‌های تعاون، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدام به برگزاری جشنواره فیلم ۱۲۰ثانیه‌ای تحت عنوان «تعاون و همدلی» کرده است.
اسماعیل سلطانخواه در رابطه بااین خبر گفت: شرکت در این جشنواره برای هنرمندان، دانشجویان، فارغ‌التحصیلان، تعاون‌گران، کارشناسان و تمام علاقه‌مندان آزاد است.
وی افزود: نخستین جشنواره فیلم ۱۲۰ثانیه‌ای تعاون و همدلی در قالب مستند، مستندداستانی، انیمیشن، موشن گراف و استاپ موشن در دو سطح مبتدی و حرفه‌ای بر گزار می‌شود. مهلت ارسال آثار پایان دی‌ماه سال جاری خواهد بود و در دهه مبارک فجر از آثاری که با رأی داوران بالاترین امتیاز را کسب کند تجلیل خواهد شد.
وی در خاتمه افزود: محورهای تخصصی این جشنواره عبارت است از: ۱. تعاونی‌هاو اشتغال زنان. ۲. تعاونی و بهبود زندگی. ۳. تعاون و کار گروهی و مشارکتی. ۴. تعاونی و تولید ملی. ۵. نقش هنر در تعاون. ۶. نقش تعاونی در سلامت و درمان. ۷. تعاون و حمایت‌های بانکی و ضمانتی و علاقه‌مندان باید آثارشان را در لوح فشرده، به دبیرخانه جشنواره در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال کنند.

استاندار کرمان:

گردشگری استان کرمان ابتر مانده است

کرمان / گروه استان‌ها: استاندار کرمان با انتقاد از نحوه پرداخت تسهیلات برای احداث هتل در استان خطاب به بانک‌ها بیان کرد: به هیچ عنوان موضوع میزان اشغال هتل‌های استان توجیه خوبی برای ندادن تسهیلات نیست، چرا بانک‌ها میزان اشغال بوم‌گردی‌ها، هتل‌های کپسری و کمپ‌ها را در نظر نمی‌گیرند؟
برچه مبنایی این حرف را می‌زنید؟
نیاید گردشگری استان ابتر باشند. علی زینی‌وند در پنجمین جلسه کار گروه اقتصادی، اشغال و سرمایه‌گذاری استان کرمان، شفاف‌سازی را اصل حکومت‌داری دانست و گفت: حضور مدیران در جلسات برای این بنده مهم است و مدیران با هماهنگی می‌توانند در برخی از کار گروه‌ها، معاون تخصصی همان حوزه را به صورت ثابت و تام‌الاختیار بفرستند.
وی با اشاره به طرح‌های که محقق نشده‌اند اظهار کرد: انتظار می‌رود مدیران دلایل به سرانجام نرسیدن طرح‌ها را بیان کنند. نباید همه تقصیرها را به گردن بانک‌ها بیندازیم و باید مشکلاتی که باعث عدم تحقق طرح‌ها شده را به صورت شفاف و مشخص ارائه کرد.

در یادقرتی‌پور / گروه ایران: بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند که مسکن از بودجه ۱۴۰۰ جامانده و دولت در لایحه پیشنهادی بودجه سال آتی نسبت به مسکن بی‌مهری کرده است.
مجید بدری فعال اقتصادی است که در این زمینه اعتقاد دارد: دولت بایدلخوش کردن به مالیات

در بودجه سال آینده به مسکن بی‌مهری شده است

بر خانه‌های خالی بودجه‌ناچیزی را برای مسکن در نظر گرفته است
اینکه به این مسئله توجه داشته باشد که وضعیت مسکن خط قرمزها را رد کرده است و نمی‌توان به این امر امیدوار بود.
وی افزود: هم‌اکنون اعتبارات در نظر گرفته شده برای طرح‌های مسکن در لایحه ۱۴۰۰ بالغ بر ۵۵۰۰

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۰۸
۱۶ دسامبر ۱۴۰۲ | ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۲

۶

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری قم:

خدمات شهرداری در حوزه‌نشاط اجتماعی چشمگیر است

قم / محمد توکلی tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری قم بااشاره به وضعیت تأکید بر اهمیت تلفیق مباحث فرهنگی و دینی با مباحث تفریحی در پروژه‌های شهری خدمات شهرداری در حوزه سرور و نشاط اجتماعی را چشمگیر خواند.
حجت‌الاسلام‌المسلمین مجید پردی در حاشیه بازدید از پروژه‌های شهری با اشاره به حدیثی از پیامبر گرمی اسلام(ص)، اظهار داشت: پیامبر اسلام(ص) بیان نورانی دارند که: شهری که در آن امنیت و نشاط اجتماعی وجود نداشته باشد فایده‌ای ندارد، امنیت که به عهده دستگاه قضایی است و بخش بعدی سرور و نشاط اجتماعی است که شهردار قم به شکل بسیار خوب و غیرقابل باوری برای خود من در این عرصه ورود کرده است.
وی افزود: خدمات گسترده و بسیار چشمگیری در این عرصه انجام و قدم‌های بلندی در این حوزه برداشته‌شده است. کارهایی که به شکل خوبی اوقات فراغت جوان‌ها را پر بکند و آن‌ها را به سمت تفریحات سالم بکشاند صورت گرفته است.
یزدی افزود:

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام خبر داد:

استقرار ۳۴ اکیپ راهداری در جاده‌های استان ایلام

ایلام / کوثر موسوی mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام از آغاز طرح راهداری زمستانه در استان خبر داد و اظهار کرد: در این طرح ۲۴۰ نیرو و عوامل راهداری و ۲۲۳ دستگاه ماشین‌آلات سبک، سنگین و نیمه‌سنگین در قالب ۳۴ اکیپ و گشت‌های راهداری در جاده‌ها مستقر شده‌اند.
نویال به دلخواه افزود: سازماندهی عوامل راهداری، به روزرسانی ماشین‌آلات و تجهیزات و استقرار آن‌ها در

چهار محال وبختیاری

معاون دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد:

خروج تمام شهرستان‌های چهار محال وبختیاری از وضعیت قرمز



چهار محال وبختیاری / گروه استان‌ها: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهر کرد با بیان اینکه پس از فراز و نشیب‌های ماه‌های اخیر در حال حاضر پس از اجرای محدودیت‌های کرونایی از ابتدای آذرماه، هم‌اکنون هیچ نقطه قرمزی در استان وجود ندارد اظهار کرد: تمام شهرستان‌های استان در وضعیت زرد و نارنجی هستند، باید به این نکته توجه داشت که شرایط شکننده است و ممکن است مجدداً وضعیت شهرها تغییر کند، وضعیت نارنجی و زرد مطلوب نیست و شهرها هم چنان در وضعیت خطر قرار دارند.
سیدرأشد جزایری با اشاره به اینکه در ماه‌های مهر، آبان و آذر روزهای پرتلاهی را از

پیگیری بودجه ۷ / ۱۴۰۰

مربوط به سرشماری سال ۹۵ تاکنون حدود دو میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی خالی در کشور وجود دارد که با پیش‌بینی ۹۰۰ میلیارد تومان در بودجه سال آتی به خوبی این موضوع را نمایان می‌کند که نمی‌توان به اثر این مالیات‌ها در تنظیم بازار مسکن امیدوار بود و باید به شکل دیگری برای مسکن در بودجه برنامه‌ریزی شود.
این کارشناس اقتصاد با اشاره به اینکه بودجه پیشنهادی دولت در زمینه مسکن باعث تورم

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۰۸
۱۶ دسامبر ۲۰۲۰ | ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۲

استان‌ها Provinces

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری قم:

خدمات شهرداری در حوزه‌نشاط اجتماعی چشمگیر است

پدرشان حضرت یعقوب بگیرند، ضرورت تفریح و گردش برای جوان بود.
یزدی تأکید کرد: نگاه دین به پر کردن اوقات فراغت جوان با ورزش، تفریح و امور مفرخ بسیار نگاه زیبایی است و می‌تواند باعث پیشگیری از وقوع جرم شود.
وی تصریح کرد: نکته مهمی که در نگاه گروه شهردار فعلی و مدیریت شهری وجود دارد این است که مباحث تفریحی و ورزشی و امور طبیعی و فرح‌بخش را به مسائل فرهنگی گره‌ده‌داند.
سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری قم افزود: وقتی کسی وارد باغ پرندگان می‌شود در کنار اینکه درس خدشناسی را از خود همین پرندگان زیبایی‌می‌گیرد دیدن یک روایت زیبا و یک جمله‌ای که روح او را با طبیعت و فرهنگ رشد بدهد بسیار ارزشمند است.
یزدی تأکید کرد: سردیس شهدا در شهر می‌تواند یادمان بیابورد که امنیت، سلامت و نشاط اجتماعی که داریم مدیون چه کسانی است و اینکه چه سرو قامتانی خون خودشان را نثار کردند که کشور ما بتواند سر پا بایستد.
وی ادامه داد: تلفیق مباحث فرهنگی و دینی با مباحث فرح‌بخشی است که نشاط اجتماعی ایجاد می‌کند.

و آسیب‌های اجتماعی است.
وی تصریح کرد: به همین دلیل است که اسلام ورزش و تفریح را لازم می‌داند و حتی ضروری می‌شمارد.
وی با اشاره به سرنوشت حضرت یوسف(ع) افزود: بردارن یوسف بهترین دلیلی که پیدا کردند برای اینکه بتوانند حضرت یوسف را از

ایلام



ایلام

تبریز

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی عنوان کرد:

بازگشت به چرخه تولید ۲ واحد صنعتی در یک ماه آینده



تبریز / روح‌السه عبدالعلی‌زاده: رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی، در حاشیه افتتاح واحد بسته‌بندی و سورتینگ محصولات کشاورزی «در ساجارت قهرمان» با بیان اینکه از جمله برنامه‌های تحولی قوه قضائیه، حمایت راستای بازگشت واحدهای تولیدی مشکل دارد به چرخه تولید، حدود ۱۰ واحد دیگر در دستور کار دادگستری استان بوده و تلاش می‌کنیم به چرخه بازگردانیم و حداقل طرف یک ماه آینده، دو واحد دیگر به چرخه تولید باز خواهند گشت.
توجه به اینکه تعطیلی واحد تولیدی موجب پایین آمدن ارزش کارخانه و عدم ایجاد اشتغال می‌شد، واحد مورد نظر را مدیریت دادگستری استان به یک سرمایه‌گذار به عنوان مستأجر واگذار می‌شود تا پس از رفع مشکلات مالی از طریق مزایده

کرج

با حضور فرماندار ساوجبلاغ انجام شد:

پیگیری مسائل و مشکلات هشتگرد

منتظر ساخت بنا بوده‌اند
خواستار مشارکت و تعامل بیشتر دستگاه‌های خدمات‌رسان با شهرداری شد و افزود: امکانات و تجهیزات شهرداری کمافی‌السابق آماده همکاری با دستگاه‌های متولی برای ایجاد زیرساخت‌های شهری در این شهرک جدیدالاحداث خواهد بود.
اسحاقی، رئیس شورای اسلامی هشتگرد به مشکلات موجود در زمینه استعلام‌های املاک واقع در پلاک ۴ اصلی هشتگرد پرداخت و از ادارات و اوقاف و ثبت اسناد و املاک خواستار رسیدگی به درخواست‌های شهروندان و صدور جوابیه براساس اسناد و مدارک موجود شد.
وی یکی از مشکلات شهروندان را وجود املاک قول‌نامه‌ای دانست.
ارائه طرح شهرداری در زمینه تعریض معابر شهری

بیشتر خواهد شد، اظهار داشت: این بودجه پیشنهادی حدود ۶۰ درصد از قدرت خرید مردم را می‌گیرد و باعث می‌شود که مردم طبقه پایین جامعه دستان به مسکن نرسد.
بدری با تأکید بر اینکه دولت باید سناریویی واقع‌بینانه در بازار مسکن در نظر بگیرد، تصریح کرد: کاهش نرخ تورم در بازار مسکن و مدیریت رشد نقدینگی در این‌بازار می‌تواند در ثبات مسکن مؤثر باشد.

کوتاه از استان‌ها

با حضور شهردار و معاونان انجام شد:

برگزاری جلسه بین شهرداری باقرشهر و اتاق اصناف ری



ری / الهام تکیه news@naslefarda.net

جلسه سازنده فیما بین شهرداری باقرشهر و اتاق اصناف شهرستان ری با حضور شهردار و معاونان و تنی چند از مدیران شهرداری باقرشهر و معاون اتاق اصناف شهرستان ری به میزبانی شهرداری باقرشهر برگزار شد.
سعید استادفرج در ابتدای جلسه گفت: با توجه به تأسیس شهرداری در سال ۱۳۷۵ ارائه خدمات به شهروندان در حوزه‌های مختلف شتاب بیشتری گرفت؛ چنان‌چه از ارتقای سطح زیرساخت‌های شهری و افزایش سرانه‌ها در حوزه‌های فضای سبز، شهرسازی نوین و ورزشی شاهد شهری پویا و پر تکاپو هستیم.
استادفرج افزود: با توجه به گستره جغرافیایی باقرشهر و حضور اصناف و کارخانجات و صنایع ملی، نحوه خدمت‌رسانی به این صنوف در دستور کار شهرداری قرار دارد و با نگاهی عمیق به اقتصاد شهری و مطالعات میدانی و تأسیس واحد سر مایه‌گذاری سعی در برندسازی شهری براساس پراکنش صنوف و اقتصاد شهری هستیم.
وی ادامه داد: با توجه به زنده و فعال بودن شهر و رشد آن، شاهد توسعه امکان اداری و تجاری بنابر اقتصاد شهری هستیم که با توجه به موقعیت مکانی و تردد بی‌الا و هم‌جواری با استان تهران فعالیت‌ها براساس رفع نیازها صورت می‌پذیرد.
استادفرج ادامه داد: توقع مجموعه مدیریت شهری این است که اصناف شهروندان نسبت به حضور فعالانه در مراسم ملی و مذهبی و رعایت حقوق شهروندی و ممانعت از هرگونه سدمعبر در کنار شهرداری قرار بگیرند.
شهردار باقرشهر بیان کرد: با توجه به خدمات شهرداری و ساخت مراکز تجاری و اداری شاهد رشد چشمگیر ارزش‌افزوده املاک تجاری، اداری در سطح شهر هستیم که این امر شکوفایی و پویایی شهر را در پدیدار می‌سازد.
در ادامه کشاورزی نائب رئیس اتاق اصناف شهرستان ری ضمن تبریک کسب رتبه برتر توسط شهرداری باقرشهر در بین ۴۲ شهرداری استان تهران به شهردار باقرشهر بیان کرد: با توجه به مختصات جغرافیایی شهرستان ری و وجود کارگاه‌ها و صنایع مولد به دنبال ممیزی و تشکیل پرونده و تهیه شناسنامه برای این قبیل کارگاه‌ها و انبارها هستیم.
وی ادامه داد: با شناسایی و تهیه پروانه‌های کسبی ضمن حفظ امنیت کاری نسبت به کاهش خطرات ناشی از حوادث اقدام کرده‌ایم.

به جایگاه‌های سوخت CNG در اردبیل؛

۱۵۸ میلیون مترمکعب گاز

تحويل داده شد
اردبیل /مینا مرادزاده khabaryaraz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از تحويل بیش از ۱۵۸ میلیون مترمکعب گاز طبیعی به جایگاه‌های سوخت CNG استان در هشت ماهه نخست سال جاری خبر داد.
سردار اسماعیلی با اشاره به توزیع ۱۵۸ میلیون ۶۸۷ هزار متر مکعب گاز به جایگاه‌های CNG استان گفت: از این میزان گاز تحويلی بیش از ۱۳۴ میلیون مترمکعب مربوط به جایگاه‌های داخل شهری و بیش از ۲۳ میلیون مترمکعب مربوط به جایگاه‌های بین‌راهی است.
اسماعیلی در ادامه گفت: در حال حاضر ۶۸ جایگاه CNG در استان در امر توزیع گاز فعالیت دارند که از این تعداد ۲۳ جایگاه دو منظوره و ۴۵ جایگاه تک منظوره بوده و تعداد ۲۵ جایگاه در سطح شهر اردبیل و ۴۳ جایگاه در سایر نقاط استان فعال هستند که با توجه به تعداد جایگاه‌های سوخت در استان، در زمینه توزیع و تحويل گاز به خودروها در حال حاضر مشکلی وجود نداشته و دسترسی به جایگاه‌های سوخت CNG در اقصی نقاط استان به سهولت امکان پذیر است.